АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21. 06. 2017  № 27
д.  Андег, НАО

О  внесении   изменений  в  Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО от 31.10.2012 № 30а, Администрация МО  «Андегский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от   07.10.2015   № 46.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО                                                            В.Ф. Абакумова

Приложение
к Постановлению Администрации МО
«Андегский сельсовет» НАО
        От  10.05.2017  № 17

Изменения
 в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»
[bookmark: Par16]
1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок осуществления процедуры выдачи либо отказа в выдаче разрешения на строительство, реконструкцию осуществляется в течение семи рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство, реконструкцию.»